
HPL

HPL

HPL

HPL

 JULIANABOOM ø90

 AM-EIK ø70

Spl

 AM-EIK ø60

 AM-EIK ø60

 AM-EIK ø90

 AM-EIK ø15

 AM-EIK ø30

 AM-EIK ø30

 AM-EIK ø30

 AM-EIK ø110

 EIK ø60

10.58

8.95
8.95

8.98
8.98

8.81

8.74

8.82
8.81

8.78
8.77

8.75

8.91

8.90

8.88

8.89

8.94

8.86

8.78
8.79

8.85

9.06

8.91

8.88

8.88

8.89

8.80
8.80

8.88

8.88

8.77
8.778.93

8.86

8.92

8.89

8.99

8.978.968.98

8.93
8.98

8.92
8.878.86

8.938.97

8.978.918.929.00

8.91 8.84
8.85

8.83

8.82

8.81

8.80

8.77
8.76

8.79
8.93

9.02

8.98
8.99

9.02
9.02

8.96
8.96

9.18

8.99

9.13

8.97
9.00

9.19

8.91

9.06

8.93

9.20

8.91

9.00

8.94

9.01

8.91

9.05

8.95

9.03

8.95

9.11

8.76

8.92

8.78

8.73
8.73

TYPE A

TYPE A

TYPE A

TYPE A

TYPE A

TYPE A

TYPE A

TYPE A

TYPE A

TYPE A

TYPE A

CeP

Zs

Di

Di

Di

CeP

CeP

Di

Di

Di

Di

Di

Di

inzaaien gazon

planten boom

inzaaien gazon

planten dubbelrijige linthaag van
soort Taxus Baccata

planten boom

4

30

13

2

28

36

2

19
-2

5

32

8

5

26

4

11

3

3

6

15

10

22

2B

3-
9

34

17

1

2A
8

24

Ka
ze

rn
ep

le
in

Bo
ede

lho
fw
eg

Ka
pp

er
al
le
e

Kazernestraat

inzaaien gazon

inzaaien bloemenmengsel

planten losse haag

Perceel Poortgebouw

Perceel Poortgebouw

Perceel Exploitatiegebied

Perceel Exploitatiegebied

Pe
rc

ee
l P

oo
rtg

eb
ou

w

Pe
rc

ee
l E

xp
lo

ita
tie

ge
bi

ed

Pe
rc

ee
l P

oo
rtg

eb
ou

w

Pe
rc

ee
l E

xp
lo

ita
tie

ge
bi

ed

Ex
pl

oi
ta

tie
gr

en
s

Exp
loita

tie
grens

LEGENDA BOUWRIJP GROEN
inzaaien gazon

inzaaien bloemenmengsel

planten linthaag van Taxus baccata
planten in twee rijen 8 st/m1 maat 80-100
totaal aantal m1: 75 m1

planten losse haag 1 x maal per jaar snoeien
planten in groepen van 5 st per soort in
driehoeksverband 1,5 st / m2
totaal opp.: 155 m2
soorten: 25% per soort
Acer campestre, Amelanchier lamarckii,
Ligustrum ovalifolium, Viburnum opulus
bosplantsoen maat 80-100 teeltwijze 2+1
planten  boom
maat 18-20
Catalpa x erubescens 'Purpurea'- Cep 3 st.
Davidia involucrata - Di 9 st.
Zelkova sinica - Zs 1 st.

bestaande boom

plantplaatsverbetering
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